RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O signatário, na qualidade de representante da entidade ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES DE VOTORANTIM beneficiária vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos

recebidos no exercício supramencionado, na importância de R$ 25.843,89 (Vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta e três reais e oitenta e nove centavos)

VALORES A DEVOLVER

22.270,72-R$                                                                                          

VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO PRÓXIMO MÊS 22.270,72-R$